

Torben Meng, Strib ApS

Sønder Alle 6, 5500 Middelfart

CVR-nr. 36 04 03 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Torben Meng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Meng, Strib ApS Sønder Alle 6 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 36 04 03 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Meng
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	TM Holding, Strib ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er salg af iskrem direkte til forbrugerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.889.079 mod 14.500.208 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.169 mod 303.802 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.889.079	14.500.208
1 Personaleomkostninger	-5.587.813	-13.586.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-174.722	-453.324
Driftsresultat	126.544	459.988
Andre finansielle indtægter	1.367	1.471
Øvrige finansielle omkostninger	-16.582	-36.834
Resultat før skat	111.329	424.625
Skat af årets resultat	-19.160	-120.823
Årets resultat	92.169	303.802
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Overføres til overført resultat	92.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-996.198
Disponeret i alt	92.169	303.802

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	342.640	456.853
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>342.640</u>	<u>456.853</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.244	248.453
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.244</u>	<u>248.453</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>347.884</u>	<u>705.306</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	240.300	387.900
Varebeholdninger i alt	<u>240.300</u>	<u>387.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.478	94.865
Andre tilgodehavender	109.198	2.224.363
Tilgodehavender i alt	<u>168.676</u>	<u>2.319.228</u>
Likvide beholdninger	518.727	388.330
Omsætningsaktiver i alt	<u>927.703</u>	<u>3.095.458</u>
Aktiver i alt	<u>1.275.587</u>	<u>3.800.764</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	114.446	22.276
Egenkapital i alt	<u>164.446</u>	<u>72.276</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.600	120.722
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.600</u>	<u>120.722</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	161.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.634	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.708	0
Selskabsskat	68.282	205.776
Anden gæld	825.917	1.940.833
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.541</u>	<u>3.607.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.541</u>	<u>3.607.766</u>
Passiver i alt	<u>1.275.587</u>	<u>3.800.764</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.854.813	12.014.276
Pensioner	498.297	1.157.272
Andre omkostninger til social sikring	29.430	89.100
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>205.273</u>	<u>326.248</u>
	<u>5.587.813</u>	<u>13.586.896</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	1.018.474
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-1.018.474</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	22.276	0
Årets overførte overskud eller underskud	92.170	-996.198
Overførsel af opløst overkursreserve	<u>0</u>	<u>1.018.474</u>
	<u>114.446</u>	<u>22.276</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor levenrandør 400.000 kr.		

Noter

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 460 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 727 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM Holding, Strib ApS, CVR-nr. 36041056 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede hæftelse vedrørende selskabsskatter og kildeskatter fremgår af årsrapporten for TM Holding, Strib ApS.